（別記）

様式第１号（第６条関係）

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

年 月 日

廿日市市長 様

郵便番号

住 所

氏 名 ㊞

（団体名、代表者名）

電話番号

激 励 金 交 付 申 請 書

廿日市市文化活動に関する全国大会出場者激励金交付要綱第６条の規定により、次のと

おり関係書類を添えて申請します。

１ 大会概要

２ 添付書類

(1) 大会開催要項等の写し

(2) 大会への出場を証明する書類の写し

(3) 予選又は選考の結果を証明する書類の写し

(4) 大会出場予定者名簿（別記様式第２号）

(5) その他市長が必要と認める書類

※ 団体の場合は、記名し、代表者印を押印してください。

※ 個人の場合は、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名し、個人印（ゴム印以外

のもの）を押印してください。

※ 申請日時点で未成年の場合は、保護者が申請してください。

大会名

主催者名

種目名

会場名

大会期日